
 

 

    2023 级高三年级交费通知  

我校定于 2025 年 06 月 20 日至 2025 年 06 月 28 日收取 2025 年

秋季高三年级的各项费用。 

 

附交费项目金额表                                                               单位：元 

 

   项目 

 

金额 

学 

 

费 

住 

宿 

费 

(住校生) 

书 

本 

费（估） 

作 

业 

费 

教辅 

 

材料费 

应收合计 

金额 800.00 220.00 615.00 15.00 300.00 1,950.00 

备注：   

1. 课本、作业、教辅材料费期末结算多退少补。 

2. 住宿费只向住宿生收取；交费金额二选一，务必注意选择。 

3. 实行网上交费，维信或支付宝扫描二维码填写信息，直接交费。 

保证学生交费记录可查，此次完全网上交费，不收取现金；请在规定

的时间内完成，交费完成后，请告知班主任，由班主任与财务科核对

结算。 

 

 

 

 

山东省滕州市第二中学 

2025 年 06 月 20 日 

 

 2023级2025年春季书本结算表

序号 书目 单价

1 普通高中 思想政治 选择性必修3 逻辑与思维 (统编）            9.22                                             

2 普通高中 语文 选择性必修 下册（统编）                       8.96                                             

3 普通高中 历史 选择性必修3 文化交流与传播（统编）            7.65                                             

4 CJ普通高中 地理 选择性必修3 资源、环境与国家安全            8.96                                             

5 CJ普通高中 英语 选择性必修 第四册 (含配套光盘)              15.86                                            

6 普通高中教科书 数学A版 选择性必修 第三册                    10.79                                            

7 普通高中教科书 化学 选择性必修3 有机化学基础                12.10                                            

8 普通高中教科书 物理 选择性必修 第三册                       10.02                                            

9 普通高中教科书 生物学 选择性必修3 生物技术与工程            9.22                                             

10 普通高中教科书 化学 选择性必修3 报告册 12.50                                            

11 普通高中教科书 物理 选择性必修3 报告册 12.50                                            

12 普通高中教科书 生物 选择性必修3 报告册 12.50                                            

13 中华优秀传统文化 高二下册 18.90                                            

14 综合实践活动 高二下册 29.80                                            

15 安全教育 高二下册 28.80                                            

16 心理健康 高二下册 16.00                                            

17 高中语文新阅读 选择性必修下册 39.80                                            

18 郎朗听力 高二下册 44.80                                            

19 普通高中 历史 选择性必修3 地图册 15.80                                            

20 优化探究 区域地理提升版 75.80                                            

21 学案导学 英语选择性必修4 65.80                                            

22 自主学习丛书  数学(A)选择性必修3 25.20                                            

23 普通高中 地理 选择性必修3 地图册 15.80                                            

24 自主学习丛书 思想政治 选择性必修3 22.80                                            

25 学案导学 语文 选择性必修下 65.80                                            

26 自主学习丛书 物理 选择性必修3 34.80                                            

27 自主学习丛书 化学 选择性必修3 30.60                                            

28 自主学习丛书 地理 选择性必修3 28.20                                            

29 自主学习丛书 生物学 选择性必修3 50.40                                            

30  高中优化探究 高考一轮总复习 历史 102.60                                           

31 伴你学 学科能力培养 一轮总复习 生物 99.80                                            

32 创新设计 高考总复习 数学 夯基版 137.80                                           

33 新高考领航 大一轮复习学案 英语 99.80                                            

34 未来英语 高三英语听力 72.80                                            

35 步步高 大一轮复习讲义 物理 137.80                                           

36 步步高 大一轮复习讲义 化学 139.70                                           

37 创新设计 高考总复习 思想政治 137.80                                           

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58 作业 15.00                                            

合计 1,682.48                                         

2025年6月20日

系统应收金额是加上超支的部分，交费时按照系统

的提供金额交费，分住校和走读，二选一，请

勿多个选择，重复交费。特说明！

注：收取课本费800.00元、作业15.00元，合计为815.00元.支出（选课原因不能一一列举）超支或者剩余。超支或剩余部分在2025年秋季收费中收取或减少！

    教辅收取200元，教辅胶印等材料发票未到，教辅材料转入下学期结算。


